



ORGANIZATION OF IRANIAN PEOPLE'S
FEDAYEE GUERRILLAS
NABARD / B.P 20 / 91350 GRIGNY CEDEX / FRANCE
<http://www.iran-nabard.com>
E. Mail : nabard@iran-nabard.com

تحریم انتخابات ضد دموکراتیک شوراهاى اسلامى

در نظام استبدادى مذهبی ولایت فقیه نمایش انتخابات ضد دموکراتیک و ایجاد نهادهای ضد مردمی، ضد دموکراتیک، و سر سپرده ولی فقیه امری رایج برای توهّم پراکنی در صحنه داخلی و بین المللی است که متأسفانه بعضی از جریانها و افراد فرصت طلب با آن دامن می زنند.

انتخابات شوراهاى اسلامى که قرار است در روز نهم اسفند برگزار شود، به دلایل زیر انتخاباتی ضد دموکراتیک و بر ضد منافع مردم ایران است:

۱- هر کاندیدای این انتخابات باید به قانون اساسی ارتجاعی جمهوری اسلامی، و اصل ضد مردمی ولایت فقیه رسماً و کتباً التزام دهد.

۲- هیچ کدام از گروههای سیاسی بیرون از حاکمیت، و گروههایی که مخالف ولی فقیه هستند و نیز افراد بی دین و مذهب و یا معتقدان به مذاهبی که در قانون اساسی قید نشده، نمی توانند برای این انتخابات کاندیدا شوند.

۳- این انتخابات در شرایطی برگزار می شود که آزادی اندیشه و بیان و نشر آزاد اطلاعات در ایران تحت حاکمیت ولی فقیه وجود ندارد.

۴- این انتخابات در شرایطی برگزار می شود که بسیاری از فعالان سیاسی، کارگران، روشنفکران، روزنامه نگاران، دانشجویان و جوانان که بسیاری از آنان معتقد به فعالیت در چارچوب قانون اساسی جمهوری اسلامی هستند، زندانی هستند.

۵- و بالاخره این که در جمهوری اسلامی، ولی فقیه حاکمیت و اختیارات مطلق و ما فوق دارد و بر تمامی ارگانها و نهادهای کشور تسلط قانونی و فرا قانونی داشته و هیچ نهاد مستقل از ولی فقیه و منتخب واقعی و دموکراتیک مردم نمی تواند وجود داشته باشد. بنابر این تفکیک حاکمیت به نهادهای انتخابی و انتصابی و یا طرح حاکمیت دوگانه، تلاشی برای بزک کردن چهره استبداد مذهبی ولایت فقیه و مشروع جلوه دادن اعمال ضد دموکراتیک و ضد مردمی ولایت جهل و جنایت خامنه ای است.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران با اعتقاد به استقرار حاکمیت مردمی که از طریق انتخابات آزاد و دموکراتیک، و نه تحت حاکمیت ولی فقیه، و با نظارت نیروهای سیاسی و نهادهای مستقل توده ای و نظارت بین المللی باید انجام شود، دومین انتخابات ضد دموکراتیک شوراهاى اسلامى را تحریم می کند.

ما همه ی زنان و مردان ایران زمین را به تحریم این نمایش انتخاباتی، و تلاش در جهت ایجاد جبهه همبستگی ملی برای سرنگونی استبداد مذهبی ولایت فقیه و استقرار دموکراسی و سکولاریسم و عدالت، فرا می خوانیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

سه شنبه ۶ اسفند ۱۳۸۱